CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°:1-,6 <:11 , DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
altibuições regimentais e das que lhe foram conferidas pelo mt. 3° do Ato da l'ilesa Diretora
n° 08, de 1995, amparado pelo art. 93 da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
atendendo à solicitação contida no OF. nO 328/95-GAG, de 30 de março de 1995, e tendo
em vista o que consta do Parecer n° 099/95, exarado pela ConsultOlia Juridica, no Processo
n° 001379/95,

RESOLVE:

Efetivar a cessão do servidor INLVL4. DO NASCIMENTO SILVA,
matticula n° 12.531-52, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria
Arquivista, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Dishito Federal, para exercer o
cargo em comissão de Diretor Administrativo-Financeiro do Serviço de Limpeza Urbana do
Disltito Federal- SLU, com ônus para o órgão de OIigem, a contar de 25 de março de 1995.

Brasília, &'/ de~o.-'"'<..ro de 1995.

, ')
,.--- -,. '.-" .,